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Buyuk alloma Imom Moturidiy tavallu-
dining 1155 yilligiga bag‘ishlangan konfe-
rensiyada Misr, Turkiya, Malayziya, Buyuk 
Britaniya, Indoneziya, BAA, Saudiya Arabis-
toni, Kuvayt, Qatar, Pokiston, Ozarbayjon, 
Qozog‘iston, Qirg‘iziston, Tojikiston kabi 26 
davlatdan 70 dan ziyod muftiylar, nufuz-
li islomshunos olimlar, moturidiyshunos 
tadqiqotchilar, davlat va jamoat arboblari, 
diniy-ma’rifiy soha vakillari qatnashdi. 

Xalqaro anjumanning ochilish marosimi 
Qur’on oyatlari tilovati bilan boshlandi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyevning xalqaro konferen-
siya ishtirokchilariga tabrigini Prezident 
maslahatchisi R.Davletov o‘qib eshittirdi.

Tabrikda qayd etilganidek, “Kalom ilmi-
ning sultoni”, “Musulmonlar e’tiqodini tuza-
tuvchi” degan yuksak e’tiroflarga sazovor 
bo‘lgan Imom Moturidiy o‘rta asrlarda 
– g‘oyaviy kurashlar avj olgan o‘ta murak-
kab davrda islom dinining insonparvarlik 
mohiyatini keng ochib beradigan noyob 
ilmiy-ma’rifiy asarlar yaratgani, turli zararli 
oqimlar va jaholatga qarshi mardona kurash 
olib borgani, hech shubhasiz, chinakam 
ma’naviy jasorat namunasidir. 

Buyuk vatandoshimiz asos solgan mo-
turidiylik maktabi va ta’limoti esa e’tiqod 
borasida asrlar davomida bag‘rikenglik, 
mo‘tadillik va ma’rifat timsoli bo‘lib kelayot-
gani tahsinga sazovordir.

Anjumanning ochilish marosimida O‘zbekis-
ton Respublikasi Din ishlari bo‘yicha qo‘mitasi 
raisi Sodiq Toshboyev,  O‘zbekiston musul-
monlari idorasi raisi, muftiy Shayx Nuriddin 
Xoliqnazar, Misr Arab Respublikasi Vaqf 
ishlari vaziri Shayx Usoma Azhariy, Musulmon 
donishmandlari kengashi bosh kotibi Muham-
mad Abdussalom, Ta’lim, fan va madaniyat 
masalalari bo‘yicha islom tashkiloti (ICESCO) 
bosh direktori o‘rinbosari Abdulloh Benaraf 
va boshqalar Imom Moturidiyning ilmiy mero-
si, moturidiylik ta’limotining mohiyati, bugungi 
kundagi ahamiyati yuzasidan o‘z fikrlarini 
bildirdilar. Allomaning ahli sunna val jamoa 
e’tiqodiga asoslangan ta’limoti buzg‘unchi 
g‘oyalarga ilmiy asoslangan raddiyalarni ber-
ishda o‘ta ahamiyatli hisoblanib, musulmonlar 

o‘rtasida birlik va hamjihatlikni ta’minlashda 
muhim o‘rin egallashi ta’kidlandi.

– Yurtimizda islom ma’rifatini tarqatish, 
o‘tmish ajdodlarning boy ma’naviy merosini 
yanada chuqur o‘rganish, jaholatga qarshi 
ma’rifat bilan kurashish – olib borilayotgan 
diniy-ma’rifiy sohadagi islohotlarning asosiy 
yo‘nalishlaridan sanaladi, – deydi Imom Mo-
turidiy xalqaro ilmiy-tadqiqot markazi direktori 
Jamoliddin Karimov. – Bu haqda gapirgan-
da so‘nggi yillarda mamlakatimizda Islom 
sivilizatsiyasi markazi, O‘zbekiston xalqaro 
islomshunoslik akademiyasi,  Imom Buxoriy, 
Imom Termiziy, Imom Moturidiy, Bahouddin 
Naqshband ilmiy-tadqiqot markaz larining 
tashkil etilganini ta’kidlash lozim. Xususan, 
2020-yilda Imom Moturidiy xalqaro ilmiy- 
tadqiqot markazi tashkil etilib, “e’tiqodni 
tuzatuvchi”, “insonlarni to‘g‘ri yo‘lga bosh-
lovchi” degan sifatlar berilgan buyuk ajdodi-
mizning ilmiy-ma’rifiy faoliyati chuqur tadqiq 
etildi, O‘zbekistonda moturidiyshunoslik 
ilmiy maktabi shakllandi. Davlatimiz rahba-
rining yaqinda qabul qilingan qaroriga ko‘ra, 
Imom Moturidiy tavalludining 1155 yilligi 
keng nishon lanadigan joriy yilda markazi-
mizning maqomi va nufuzi oshirilib, Vazirlar 
Mahkamasi huzurida qayta tashkil etilgani 
bu boradagi ishlar endilikda yanada keng 
ko‘lamda davom etishidan dalolat. 

Anjuman yalpi majlisida ishtirokchilar to-
monidan Imom Moturidiyning ilmiy merosi, mo-
turidiylik ta’limotining mohiyati, bugungi kunda-
gi ahamiyati kabi muhim masalalar muhokama 
qilinib, fikr-mulohazalar bayon etildi. 

Shundan so‘ng allomaning ilmiy mero-
sini o‘rganish hamda keng targ‘ib qilish 
maqsadida konferensiya ishi shu’balarda 
davom etdi. 

Anjuman yakunida Imom Moturidiy ilmiy 
merosi va moturidiylik ta’limotini o‘rgan-
ishni yangi bosqichga olib chiqish bo‘yicha 
nufuz li olimlarning taklif va tashabbuslari 
asosida yakuniy deklaratsiya qabul qilindi. 

Konferensiya ishtirokchilari Samarqand 
shahridagi diqqatga sazovor joylar, xusu-
san, Imom Moturidiy yodgorlik majmuasini 
ziyorat qildilar.

G‘.HASANOV.

Samarqand - Penza 
hamkorligi rivojlanadi

Toshkent shahrida o‘tkazilgan “INNOPROM. Marka-
ziy Osiyo” V xalqaro sanoat ko‘rgazmasi hamda Mustaqil 
davlatlar hamdo‘stligi mamlakatlari hududlarining I forumi-
da ishtirok etgan Rossiyaning Penza viloyati gubernatori 
Oleg Melnichenko rahbarligidagi delegatsiya Samarqandga 
keldi. 

O‘tkazilgan uchrashuvda viloyat hokimi vazifasini baja-
ruvchi Adiz Boboyev va Oleg Melchinko savdo-iqtisodiy, 
ilmiy-texnikaviy va gumanitar sohalarda ikki tomonla-
ma hamkorlikni yanada rivojlantirish yuzasidan kelishuv 
imzoladi.

Samarqand shahridagi “Aziya 
metall prof” mas’uliyati 
cheklangan jamiyati 
(Samarqand metallurgiya 
zavodi)da  rux va polimer 
qoplamali metall mahsulotlar 
ishlab chiqarish sexining 
ochilish marosimi bo‘lib o‘tdi. 

Tadbirda ishtirok etgan viloyat hokimi 
vazifasini bajaruvchi A.Boboyev loyihan-
ing ahamiyati va iqtisodiyotdagi o‘rniga 
to‘xtaldi. 

Ushbu korxona rux va va polimer 
qoplamali tunuka, turli qalinlik va keng-
likdagi o‘ramali metall profillar, armatura, 
payvandlash simlari va boshqa mahsulot-
lar ishlab chiqarmoqda. Bu loyihalar ishga 
tushirilishi natijasida 500 dan ortiq yangi 
ish o‘rni yaratilib, qo‘shimcha 3 trillion 
so‘mlik ishlab chiqarish hajmlari amalga 
oshirildi. Hozirgi kunda qiymati 196,3 mil-
lion dollarlik po‘lat eritish va qora metall 
ishlab chiqarish loyihasi doirasida ishlar 
olib borilmoqda. Ushbu loyihaning ish-
ga tushirilishi natijasida 360 ming tonna 
qo‘shimcha hajm yaratiladi. 

Samarqand metallurgiya zavodi yiliga 
1200 ming tonna rux va polimer bilan 
qoplangan metall mahsulotlari ishlab 
chiqarish quvvatiga ega. Korxonada mav-
jud uskunalar yordamida qalinligi 0,20-1,2 
millimetr rux bilan qoplangan va 0,28-
0,70 millimetr qalinlikdagi yuqori sifatli 
polimer bilan qoplangan metall mahsulot-
lar ishlab chiqarish mumkin.

- Hozirgi kunda Samarqand metall 
zavodida qoplamali prokat ishlab chiqarish 
uchun yillik quvvati 120 ming tonna bo‘lgan 
ikki dona uzluksiz ruxlash agregati (URZA) 
va ikki dona polimer qoplama agregati 

(PQKA) ishlamoqda, - deydi zavod direktori 
o‘rinbosari Baxtiyor Muxtorov. - Bo‘yalgan 
prokat ishlab chiqarishga taxminan 90-
95 ming tonna ruxlangan metall rulonlar 
yo‘naltiriladi, qolgan hajm tovar mahsu-
lotlari sifatida sotiladi. Amaldagi uzluksiz 
ruxlash agregatlarida assortiment bo‘yicha 
imkoniyatlar 0,20-1,2 millimetrni tashkil 
etsa, polimer qoplama agregatidagi bo‘yal-
gan prokatning maksimal qalinligi hozirda 
0,67 millimetrni tashkil etadi.

Ma’lumot o‘rnida aytish kerakki, ushbu 
yirik zavodda 2018-2022-yillarda xitoylik 
hamkorlar bilan birgalikda umumiy qiy-
mati 110 million dollarlik loyihalar amalga 
oshirilgan. 

Dastlab 2018-yil dekabrda rux va 
polimer bilan qoplangan metall listlar 
tayyorlash boshlangan bo‘lsa, ikkinchi 
bosqichda, 2021-yildan metall quvurlar 
va profillar ishlab chiqarish yo‘lga qo‘yildi. 
2022-yil fevraldan issiq o‘ramali metall 
listlar va qurilish uchun profillar ham ish-
lab chiqarilmoqda.

Ushbu mahsulotlar import o‘rnini 
bosishi va eksportbopligi bilan ahamiyat-
li. Hozirda xomashyo Rossiyadan kelti-
rilayotgan bo‘lsa, keyingi yildan barcha 
mahsulotni shu yerning o‘zida tayyorlash 
rejalashtirilgan. 

O‘ktam XUDOYBERDIYEV, 
Baxtiyor MUSTANOV (surat). 

Ўзбекистон Республикаси 
Президентининг Виртуал ва Халқ 
қабулхонасига жорий йилнинг 
ўтган вақтида вилоятимиз 
аҳолисидан 29276 та мурожаат 
тушган. Ҳозиргача шундан 7593 
таси ижобий ҳал этилди. Бироқ 
масала фақатгина мурожаатни 
“ёпиш”да эмас. Уларнинг 
мазмунини таҳлил қилсак, қайси 
соҳа ёки ҳудудда муаммолар 
борлигини ҳам кўриш мумкин.

Жумладан, юқоридаги мурожаатлар бўйича кўп 
ижро иши алимент ва қарз ундиришга (3357 та) оид. 
Ундан кейинги масалалар ижтимоий таъминот (3154 
та), хизматчилар фаолияти ва хатти-ҳаракатлари (2749 
та), ҳуқуқбузарликлар ҳақидаги хабарлар ва улар бўй-
ича иш юритишга оид муаммолар (2364 та), газ (1648 
та), электр энергияси таъминоти (1169 та), моддий 
ёрдам ва ҳомийлик (1072 та) билан боғлиқдир. 

Бу даврда вилоят аҳолисидан жами 335 та жамо-
авий характердаги мурожаатлар ҳам бўлган. Энг кўп 
жамоавий мурожаатлар Самарқанд шаҳрида - 61 та 
қайд этилган. Пайариқда бу 54 тани, Ургутда 36 тани 
ва Паст Дарғомда 27 тани ташкил қилмоқда. Улар 
асосан иш ҳақини тўлаш билан боғлиқ муаммолар (28 
та), "Очиқ бюджет" дастури (20 та), электр тармоқлари 
объектларини қуриш, таъмирлаш, ўзгартириш (18 та), 
маҳалланинг ички йўллари (12 та), ер майдонини ўзбо-

шимчалик билан эгаллаб олиш ва қонунга зид фойда-
ланиш (11 та)га оид.

Қайд этиш жоизки, ҳисобот даврида давлат хиз-
матчилари хатти-ҳаракатлари устидан 2748 та шикоят 
келиб тушган. Энг кўп шикоят соғлиқни сақлаш соҳаси 
бўйича - 283 та. Маҳалла ходимлари хатти-ҳаракати 
юзасидан 261 та, мажбурий ижро бюроси ходимлари 
фаолияти бўйича 256 та, банк ходимлари ҳақида 190 
та, профилактика инспектори бўйича 177 та, таълим 
соҳаси ходимлари ҳаракатлари юзасидан 163 та ҳамда 
судьялар ҳаракати устидан 133 та шикоят бўлган. Ҳу-
дудлар кесимида таҳлил қилинса, Самарқанд шаҳридан 
622 та, Паст Дарғом туманидан 321 та, Ургутдан 203 та, 
Пахтачидан 170 та, Иштихондан 161 та ва Пайариқдан 
151 та шикоят бўлганини кўриш мумкин.

Мурожаатлар ичида такрорийлари ҳам кўп. Ўтган 
вақтда улар 4071 тани ташкил қилди. Бу кўрсаткич ўтган 
йилнинг мос даврига нисбатан 1922 тага, яъни 32 фоизга 
камайган бўлса-да, фуқаролик ва паспорт-виза, жазони 
ижро этиш фаолияти, халқаро ҳуқуқ масалалари, уй-жой 
билан таъминлаш ва раҳбарлар қабулини ташкил этишда 
такрорий мурожаатлар сони ортган. Бунда яна Са-
марқанд шаҳри 524 та такрорий мурожаат билан ажралиб 
турибди. Ундан кейинги ўринларда Паст Дарғом (439 та), 
Каттақўрғон (357 та), Пайариқ (316 та), Пахтачи (295 та) 

ва Ургут туманлари (273 та) туради.
Агар умумий мурожаатларни маҳаллалар даражаси-

да кўриб чиқсак, Самарқанд шаҳридаги Қорасув маҳал-
ласининг 77 нафар фуқароси ҳуқуқбузарликлар ҳақида 
хабар ва улар бўйича иш юритишга оид муаммолар ва 
хизматчилар хатти-ҳаракатлари билан боғлиқ масала-
ларда 106 та мурожаат йўллаган. Оқдарё туманидаги 
Янгиобод маҳалласининг 71 нафар фуқароси эса банд-
лик, ижро иши, алимент ва қарз ундириш йўналишида 
116 та мурожаат юборган. Пайариқ туманидаги Дўстлик 
маҳалласида ташаббусли бюджет, ҳуқуқбузарликлар 
ҳақида хабар ва улар бўйича иш юритишга оид муам-
молар кўп. Ҳудуддан шу бўйича 76 та мурожаат бўлган. 
Қўшработ туманининг Шавона маҳалласи аҳолисидан 
газ таъминоти ва ижтимоий таъминотга оид масалалар-
да 81 та мурожаат бор.

Айни таҳлиллар асосида тегишли жой ва давлат 
идоралари фаолиятида ўрганиш ишлари олиб борилиб, 
муаммолар бартараф этилмоқда. Лекин муаммони бар-
тараф этиш эмас, олдини олиш муҳимроқ. Раҳбарлар 
буни ҳисобга олиши ва вазифасига масъулият билан 
ёндашиши зарур. 

Маматжон ТУРДИЕВ,
Президентнинг вилоятдаги 
Халқ қабулхонаси мудири.

Qo‘shrabot tumanidagi Navoiy kon-metallurgiya kombi-
natiga qarashli Janubiy kon boshqarmasi konlari maydonida 
“Zarmitan konining quyi gorizontlarini o‘zlashtirish” investitsion 
loyihasi amalga oshirildi.

Diametri 6,5 metr bo‘lgan Skipli stvol chuqurligi 1000 
metrga yetkazildi va bu O‘zbekiston kon-metallurgiya sa-
noati tarixida yangi bosqichni boshlab berdi. O‘zining ilg‘or 
muhandislik-qurilish, innovatsiya va raqamli yechimlari bilan 
noyob shaxta stvoli hisoblanadi.

Stvol ishga tushirilishi ma’dan tashish unumdorligini oshi-
rish, xarajatlarni kamaytirish bilan birga 90 ta yangi ish o‘rni 
va korxona uchun qo‘shimcha qiymat yaratish imkonini ber-
di. Undan keladigan yillik iqtisodiy samaradorlik 19,2 milliard 
so‘mga baholanmoqda.

– Skipli stvol – yer osti konlaridan qazib olingan ma’danni 
yer yuziga ko‘tarish uchun maxsus loyihalashtirilgan vertikal 
yoki qiya shaxta qudug‘i, – deydi “Navoiy kon-metallurgiya 
kombinati” AJ bosh muhandisi Atabek Ravshanov. – Uning 
asosiy vazifasi yukni tez, samarali va xavfsiz tashishdan iborat. 
“Zarmitan” konining turli yerosti gorizontlarida qazib olinayot-
gan tog‘ jinslari endi 240-gorizontda yig‘ilib, ma’dan markaz-
lashgan holda Skipli stvol orqali yer yuzasiga tashib chiqa-
riladi. Uning foydalanishga topshirilishi nafaqat texnologik 
yuksalish, balki respublikamiz kon-metallurgiya sanoatida 
muhim zamonaviy muhandislik namunasidir.

Ushbu qurilmalar har jihatdan xavfsiz va tejamkor. Mi-
sol uchun, 60 tonna tog‘ jinslarini 3 ta avtoag‘dargichda yer 
yuzasiga olib chiqishga uch soat vaqt, shu bilan bir qatorda, 
yerosti texnikalari, yoqilg‘i-moylash materiallari va boshqa 
xarajatlar talab etilgan bo‘lsa, Skipli stvolga o‘rnatilgan 20 
tonnalik bunkerlar orqali 60 tonna tog‘ jinslarini yer yuzasiga 
olib chiqishga atigi 8-10 daqiqa vaqt ketadi. Yana bu qurilma 
elektr energiyasi hisobiga ishlagani bois, ekologik jihatdan 
atrof-muhitga mutlaqo salbiy ta’siri yo‘q. Natijada vaqt sarfi va 
yoqilg‘i materiallari 60-70 foizgacha iqtisod qilinadi.

Shaxta stvollari zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologi-
yalari yordamida to‘liq raqamlashtirilgan. Butun faoliyati markaziy 
operatorlik pulti orqali boshqariladi. Ular yordamida ish jarayonlari 
doimiy kuzatilib, yuk tashish aniq hisob-kitob orqali monitoring qilib 
boriladi. Bundan tashqari, ogohlantiruvchi signallar orqali har qan-
day holatning oldini olish imkoniyati ham mavjud.

Skipli stvolni ishga tushirishga bag‘ishlangan tadbirda tog‘-
kon sanoati va geologiya vaziri o‘rinbosari U.Yusupov, “Navoiy 
kon-metallurgiya kombinati” AJ boshqaruvi raisi – bosh direktori 
Q.Sanaqulov, Samarqand viloyati hokimligi mas’ullari va shaxta 
qurilishida ishtirok etgan Chexiya Respublikasining “Mine Con-
struction Alliance s.r.o.” kompaniyasi mutaxassislari ishtirok etdi.

Мурожаатлар муаммоли 
нуқтани фош қилади

Moturidiylik 
ta’limoti insoniyatni 
ezgulikka da’vat etadi

Samarqand shahrida 29-30-aprel kunlari “Moturidiylik – 
bag‘rikenglik, mo‘tadillik va ma’rifat ta’limoti” mavzusida xalqaro 
ilmiy-amaliy konferensiya bo‘lib o‘tdi. 

Rux va polimer qoplamali 
metall mahsulotlar ishlab 
chiqarish boshlandi

“Zarmitan”da 
zamonaviy muhandislik 
inshooti ishga tushirildi

Kun nafasi
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Ammo do‘ppini boshdan olib o‘ylab ko‘ril-
sa, sun’iy intellekt bilan bog‘liq munosa-
batlarni tartibga solish zarurati ham yuzaga 
kelmoqda. Negaki allaqachon hamyurtlarimiz 
undan jabr ko‘rmoqda, unga asoslangan 
firibgarliklar qurboni bo‘lmoqda. Milliarder 
Alisher Usmonov pul tarqatayotgani haqidagi 
sun’iy idrok yordamida yaratilgan video xabar 
hali ko‘pchilikning yodidan chiqmagan bo‘lsa 
kerak. Yoki respublikamizning boshqa taniqli 
shaxslarining originaldan farq qilmaydigan 
“chiqishlari” internetda tarqagani-chi?!

Shu sabab Oliy Majlis Qonunchilik palata-
sining navbatdagi yalpi majlisida sun’iy intel-
lektni qo‘llash orqali yuzaga keladigan muno-
sabatlarni tartibga solishga qaratilgan qonun 
loyihasi birinchi o‘qishda qabul qilindi.

Quyi palata matbuot xizmati qayd qil-
ishicha, qonun loyihasi bilan sun’iy intellekt 
orqali yaratilgan axborotni markirovkalash, 
shaxsga doir ma’lumotlarga noqonuniy ishlov 
berganlarni 37,5 million so‘mgacha jarimaga 
tortish taklif etilmoqda.

Deputatlar bugungi kunda sun’iy intellekt-
dan foydalanish va ularni moliyalashtirish 
hajmi oshib borayotganini qayd etgan. Mi-
sol uchun, 2023-yilda butun dunyoda sun’iy 
intellekt sohasiga 154 milliard dollar inves-
titsiya jalb qilingan, o‘tgan yili bu ko‘rsatkich 
ikki barobar oshgan. 2030-yilga kelib, inves-
titsiyalar hajmi 10 barobar oshishi prognoz 
qilinmoqda.

Butun dunyo, shu jumladan, O‘zbekistonda 
ham sun’iy intellekt ijtimoiy-siyosiy jarayonlarga, 
inson huquqlari va shaxsiy ma’lumotlar daxl-
sizligiga tahdidlarni yuzaga keltira boshlagani 
alohida e’tibor qaratadigan jihat sifatida qayd 
qilinmoqda. Xususan, 2024-yilda dunyoda sun’iy 
intellektdan foydalanib, taniqli shaxs larning 
foto, video va audio yozuvlarini soxtalashtirish 
50 barobar oshgan. O‘zbekistonda internet 
orqali 2023-yilda 1129 ta, 2024-yilda esa 3553 
ta sun’iy intellekt yordamida ishlov berilgan 
noqonuniy materiallar tarqatilgan. Aholi ishonch-
iga kirish uchun o‘zga shaxslar ning qiyofasi va 
ovozidan foydalanilgan.

Shu bois qonun loyihasida sun’iy intellekt 
texnologiyalaridan foydalanishda fuqarolar 
huquq va qonuniy manfaatlarini himoya qil-
ishga qaratilgan normalarni belgilash ko‘zda 
tutilmoqda. Aniqrog‘i, “Axborotlashtirish 
to‘g‘risida"gi Qonun hamda Ma’muriy javob-
garlik to‘g‘risidagi kodeksga o‘zgartirish va 
qo‘shimchalar kiritish taklif etilmoqda.

Xususan, unda “sun’iy intellekt” tushun-
chasiga ta’rif berilib, sohada davlat siyosati-
ning asosiy yo‘nalishlari va maxsus vakolatli 
organ vazifalari belgilanmoqda. Shuningdek, 

qonun loyihasiga axborot resurslarini yaratish 
hamda axborot tizimlari ishida sun’iy intellek-
tdan foydalanishning umumiy qoidalari kiritil-
gan.

Loyihada sun’iy intellekt texnologiyalaridan 
foydalangan holda yaratilgan axborot resurs-
lariga markirovka qo‘yish talabi belgilanyapti. 
Shu bilan birga, sun’iy intellekt orqali qonun-
ga xilof ravishda shaxsga doir ma’lumotlarga 
ishlov berish va ularni OAV, ijtimoiy tarmo-
qlarda tarqatishga yo‘l qo‘ymaslik majburiyati 
kiritilmoqda. Bu talab bajarilmasa, ma’muriy 
javobgarlik belgilash taklif qilinmoqda.

Aniqlik kiritilishicha, ushbu qonun loyiha-
si bilan Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi 
kodeks ning 46-moddasiga 2-qo‘shimcha 
kiritilmoqda.

Masalan, bu sun’iy intellektdan foydalanib, 
shaxsga doir ma’lumotlarga noqonuniy ishlov 
bergan va tarqatgan shaxslarning ish qurollari 
musodara qilinishini, 15 sutkagacha ma’mu-
riy qamoqqa olish yoki bazaviy hisoblash 
miqdorining 50 baravari (18,75 million so‘m) 
dan 100 baravari (37,5 million so‘m) gacha 
miqdorda jarima solishni nazarda tutadi.

Ta’kidlanishicha, qonun loyihasi taqiqlash, 
nazorat qilish yoki cheklashga emas, balki 
huquqiy maydonga sun’iy intellekt tushun-
chasini kiritib, o‘yinning asosiy qoidalari va 
asosiy subyektlarini aniqlashga qaratilgan.

Loyihani ishlab chiqishda AQSh, Kanada, 
Yevropa, Xitoy, Yaponiya, Janubiy Koreya va 
MDH davlatlari tajribasi o‘rganilgan. Unda 
sun’iy intellekt orqali yaratilgan axborot re-
surslari va sun’iy intellekt texnologiyalari aso-
sida ishlaydigan axborot tizimlari inson, uning 
hayoti, sog‘lig‘i, erkinligi, sha’ni, qadr-qim-
mati va boshqa huquqlarini buzmasligiga oid 
talab kiritiladi. Insonning huquq va erkinligiga 
aloqador qarorlarni qabul qilishda faqat sun’iy 
intellekt orqali yaratilgan axborot resurslari va 
sun’iy intellektda ishlovchi tizimlar xulosasiga 
tayanilmasligi belgilanmoqda.

Majlisda deputatlar qonun loyihasining 
mazmun-mohiyati va ahamiyatiga to‘xtalib, 
uni takomillashtirish, puxta holatga keltirish 
bo‘yicha o‘z fikr-mulohazalari hamda taklifla-
rini bildirgan.

Yodingizda bo‘lsa, 7-aprel kuni Toshkent-
da o‘tkazilgan Parlamentlararo ittifoqning 
150-yubiley Assambleyasida nutq so‘zlagan 
davlatimiz rahbari ittifoq doirasida sun’iy intel-
lektdan foydalanish etikasini ishlab chiqishni 
taklif qilgandi.

Xulosa shuki, qonun ijodkorlarimiz 
davrdan ortda qolayotgani yo‘q, balki 
ijrosi sustroqdir. Yana kim bilsin?

Y.MARQAYEV tayyorladi.

Bugun viloyatimizda 764 ta 
davlat, 143 ta davlat-xususiy 
sherikchilik asosidagi, 62 ta 
nodavlat (xususiy), 3121 ta 
oilaviy bog‘chalar faoliyat olib 
boryapti. 2017-yilda viloyatda 
atigi 564 ta bolalar bog‘chasi 
mavjud bo‘lgan bo‘lsa, ayni 
kunlarda ularning soni 4090 
tani tashkil etmoqda. 

Xo‘sh, davlatimiz tomonidan yarati-
layotgan bunday imkoniyatlardan bugun 
barcha birdek foydalanyaptimi? Kam 
ta’minlangan oila farzandlari ham mak-
tabgacha ta’lim tashkilotlariga qamrab 
olinyaptimi?

Tashkilotimizga ijtimoiy himoyaga muh-
toj oilalarning 3 nafar farzandi jalb etilgan 
bo‘lib, ular ota-onasi badal to‘lovlaridan  
ozod qilingan, - deydi Samarqand tumani-
dagi 35-maktabgacha ta’lim tashkiloti 
direktori Bahora Arziqulova. 

Darhaqiqat, bugun kam ta’minlangan 
oila farzandlariga davlat tomonidan imti-
yozli asosda davlat maktabgacha ta’lim 
tashkilotiga qabul qilish tartibi belgilan-
gan. Xo‘sh, imtiyoz asosida maktabga-
cha ta’lim tashkilotiga joylashtirishning 
tartibi qanday?

- Buning uchun ota-ona Ijtimoiy 
himoya milliy agentligining ihma.uz yoki 
Davlat xizmatlari portalining my.gov sayti 
orqali onlayn ariza beradi, - deydi Kat-
taqo‘rg‘on tumani Chig‘atoy mahallasi ijti-
moiy xodimi Ozoda Nasimova. – Oila ning 
kam ta’minlangani tasdiqlansa, o‘sha 
oilaga avtomatik tarzda bolalar nafaqasi 
chiqadi. Bolani bog‘chaga imti yoz aso-
sida qo‘yishni istovchi kam ta’minlangan 
oilalar bizdan ma’lumotnoma olib ketadi. 
Shu paytgacha o‘ndan ortiq oila far-
zandlariga kam ta’minlanganlik haqida 
ma’lumotnoma berdim. Biz bergan ma’lu-
motnoma yoki Davlat xizmatlari markazi 
tomonidan olingan ma’lumotnoma asosi-
da bola bog‘chaga imtiyozli qabul qilinadi. 

Fakt va raqamlarga to‘xtaladigan 
bo‘lsak, bugungi kunda viloyatda 370 
883 nafar maktabgacha yoshdagi 
bolalar mavjud bo‘lib, ularning 267 
273 nafari yoki 72,1 foizi maktabgacha 
ta’lim bilan qamrab olingan. Shulardan 
5 ming 68 nafari davlat maktabgacha 

ta’lim tashkilotlariga imtiyozli qabul qilin-
gan, ya’ni badal to‘lovidan ozod etilgan. 
Bu Prezidentimizning 2020-yil 4-avgust-
dagi “Aholiga davlat ijtimoiy xizmatlari va 
yordam taqdim etish tartib-taomillarini 
avtomatlashtirish bo‘yicha qo‘shimcha 
chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qaroriga 
asosan amalga oshiriladi.

Shu o‘rinda yana bir savol tug‘ila-
di, bolalarga bog‘chada qanday 
mashg‘ulotlar o‘tiladi? Davlat bog‘chasi-
da alohida, oilaviy bolalar bog‘chasida 
alohida mashg‘ulotlar tashkil etiladimi?

- Respublikamiz maktabgacha ta’lim 
tashkilotlarida o‘quv jarayoni, faoliyatlar, 
“Ilk qadam” davlat o‘quv dasturiga aso-
slangan holda  olib boriladi, - deydi Sa-
marqand tumanidagi 35-davlat maktab-
gacha ta’lim tashkiloti direktori Bahora 
Arziqulova. - Davlat o‘quv dasturi - bu 
bolaning barkamol shaxs sifatida shakl-
lanishiga qaratilgan bo‘lib, ta’lim-tarbiya 
jarayonining mazmuni va tashkil etilishini 
belgilaydigan tayanch hujjat hisoblana-
di. U davlat maktabgacha ta’lim tashki-
lotlarida, maktabgacha ta’lim sohasida 
xizmatlar ko‘rsatuvchi nodavlat MTTlari-
da, ta’lim va tarbiyaning muqobil shakl-
larida, mehribonlik uylari maktabgacha 
guruhlarida, monitoring va uzluksizlikni 

ta’minlash maqsadida maktabgacha va 
boshlang‘ich ta’limni nazorat qiluvchi 
organlarda qo‘llaniladi.

Dasturga asosan, barcha maktabga-
cha ta’lim tashkilotlarida bolalarga bir 
xil mavzuda mashg‘ulotlar olib boriladi. 
Ko‘pincha mavzular fasllarga qarab tu-
ziladi. Masalan, bahor faslida bolalarga 
unda nishonlanadigan bayramlar haqida 
mashg‘ulot tashkil etiladi va bu bolaning 
ongi, dunyoqarashining shakllanishida 
muhimdir. Mart oyida “Go‘zal bahor” 
mavzusi tanlangan bo‘lib,  mavzu atro-
fida xotin-qizlar kuni, mavsumiy o‘zga-
rishlar, Navro‘z bayrami va hasharotlar 
haqida mashg‘ulotlar olib boriladi.  

Darhaqiqat, bolalar bog‘chada 
she’rlar yod oladi, rasm chizadi, hikoya 
va ertaklar tinglaydi. Ertaklar asosida 
sahna ko‘rinishlari tayyorlaydi, raqsga 
tushib, qo‘shiqlar aytadi. Bular bolaning 
har tomonlama rivojlanishiga yordam 
beradi. Bunday imkoniyatdan aholin-
ing barcha qatlami birday foydalani-
shi kerak. Davlatimiz tomonidan kam 
ta’minlangan oila farzandlariga ko‘rsati-
layotgan bunday g‘amxo‘rlik bag‘rikeng 
xalqmizning azaliy an’anasidir. 

Xurshida ERNAZAROVA,
“Zarafshon” muxbiri.

Oqdaryo tumani Dahbed sha-
harchasidagi Mahdumi A’zam ziyorat-
gohi 1618-yilda bunyod etilgan. 

Hazrat Mahdumi A’zamning asl 
ismi Said Ahmad, otasining ismi Said 
Jaloliddin bo‘lib, Payg‘ambarimiz 
(s.a.v.)ning 21-avlodi bo‘lgan. Mah-
dumi A’zam - u kishiga berilgan 
unvon. Hazrat 1461-yilda Namangan-
ning Kosonsoyida tug‘ilgan. Yosh-
ligida vodiy va Toshkentdagi ma-
drasalarda ta’lim olib, Samarqandga 
keladi va Xo‘ja Ahrori Valiyga shogird 
tushadi. 

U kishining aynan Dahbedda 
yashab qolishlariga sabab bu hudud 
Oqdaryo va Qoradaryo oralig‘ida 
joylashgani, dehqonchilik qilish 
uchun qulay bo‘lganidir. Naqshbandi-
ya ta’limotida bir shior bor: “Dast 
ba koru dil ba yor”, ya’ni “Qo‘ling 
mehnatda, diling Allohda bo‘lsin”. 
Hazrat shunga amal qilgan holda 
dehqonchilik bilan ham shug‘ullan-
gan. Aniqrog‘i, dehqonlarning piri 
bo‘lgan. Dehqonchilikka oid 30 dan 
ziyod asarlar ham yaratgan. Bu zot 
umrining oxirigacha mazkur Dahbed 
qo‘rg‘onida yashab, ijod qilgan va 
1562-yilda vafot etgan. 

Mahdumi A’zam yirik diniy va siyo-
siy arbob, naqshbandiya tariqatining 
rahnamosi va nazariyotchilaridan biri 
edi. 30 dan ziyod mamlakat pod-
sholari bu zotga murid, ya’ni shogird 
bo‘lgan ekan. Ularning 14 nafari o‘z 
vasiyatlariga binoan, shu maskandagi 
dahmaga dafn qilingan. Bu qabrlar 
orasida Samarqand hokimi bo‘lgan 

Bahodir Yalangto‘shniki ham bor.
Hazrat Mahdumi A’zam nomiga 

bunyod etilgan qadamjodagi mas-
jid va maqbara aynan Bahodir Ya-
langto‘sh tomonidan qurilgan. 

Ziyoratgoh markazidagi chinor 
qariyb besh yuz yillik tarixga ega. Uni 
Mahdumi A’zam hazratlari bu yerga 
ko‘chib kelgan paytda, 1528-yilda 
ekkan. 

Bir paytlar e’tiborsiz qolgan bu 
muqaddas maskan Vatanimiz mus-
taqillikka erishgandan keyin obod 
qilindi. Davlatimiz rahbari tashab-
busi bilan joriy yilda bu ziyoratgoh 
hududida yanada ulkan bunyodkorlik 
va obodonlashtirish ishlari amalga 
oshirilishi rejalashtirildi. Buning uchun 
25 million dollar miqdorida mablag‘ 
sarflanishi belgilandi. 

Ziyoratchilar uchun qulaylik yara-
tish maqsadida dahmaga kirish-chi-
qish yo‘llari kengaytiriladi, qo‘shim-
cha ayvon bunyod etiladi. Zamonaviy 
tahoratxona va avtomobillar turargohi 
quriladi. 

Hududdagi qadimiy masjid ham 
ta’mirlanib, yon va orqa tomonida 
ayvonlar barpo etiladi. Bugungi kunda 
masjid o‘z ichiga 400 kishini sig‘di-
ra olsa, qo‘shimcha ayvonlar quril-
gandan so‘ng bu yerda bir vaqtning 
o‘zida 2 ming nafar namozxon ibodat 
qilish imkoniga ega bo‘ladi. Ziyorat-
goh hududi va atrofida ko‘kalamzor-
lashtirish ishlari amalga oshiriladi.

Nasrullo ISLOMOV,
Oqdaryo tumani bosh 

imom-xatibi. 

ПЕНСИЯ ЁШИДА ҲАМ 
ФАОЛЛИКНИ ДАВОМ ЭТТИРИНГ

Инсон пенсия ёшига етиб, ишдан узилиб, уйда 
ўтириши осон бўлмайди. Шундай пайтда пен-
сионерларга ҳамкасбларнинг далдаси, телефон 
қўнғироғи орқали бўлса-да, ҳол-аҳвол сўраши 
жуда муҳим аҳамиятга эга. Шу билан бирга, 
ижтимоий-ҳуқуқий ёрдамга муҳтож бўлиб қолади-
ган пенсионерлар саломатлигини тиклаш, турли 
ҳуқуқий масалаларда ёрдам бериш керак бўлади.

Ургут туманида фаолият кўрсатувчи пенсио-
нерлар кенгаши томонидан аъзоларга шу маса-
лаларда ёрдам кўрсатиляпти. Кенгашимизга 20 
мингдан зиёд пенсионер аъзо бўлиб, улар ораси-
да беш нафар юз ёшдан ошган ҳамда 50 дан зиёд 
90 ёшдан ошган кексалар бор. 

Пенсия ёши уйда ўтириб қоладиган давр эмас. 
Бу пайтда пенсионерлар саёҳатга чиқиш мумкин. 
Маҳаллада жамоат ишларида фаол бўлсалар, 
ёшларга тўғри йўл кўрсатсалар яна ҳам яхши. 

Яқинда вилоят ҳокимлиги ёрдами билан 
бир гуруҳ ургутлик пенсионерларни Самарқанд 
шаҳрига саёҳатга олиб бордик. Ушбу саёҳат, 
зиёратда баъзи онахонлар илк марта тарихий 
жойларга келаётганини  билдиришди. 

Мавжуда МЎМИНОВА,
Ургут тумани пенсионерлар кенгаши раҳбари.

Xonadon bekasi Feruza Rahi-
mova tumandagi 11-umumta’lim 
maktabida o‘qituvchilik qiladi. 
Shu bilan birga, bo‘sh vaqtida 
turli xil mato, qog‘oz va sovun-
lardan gul yasab, elga tortiq 
qilmoqda. 

- Ko‘p yillardan buyon 
odamlarni xushnud etib, yan-
gicha uslubda gullar yasashni 
yo‘lga qo‘ygshanman, - deydi 
Feruza opa. –Gul do‘koni och-
ishni orzu qilardim. Tumani-
mizda floristika, ya’ni gul va 

o‘simliklardan turli kompozit-
siya, intererlarni bezash bilan 
shug‘ullanuvchilar ko‘p emas. 
Ayrimlar ularni  rassomlarga 
qi yos qilishadi, lekin ular rang-
tasvir bo‘yoqlar o‘rniga rang-
li, tabiiy gul butoqlari, yashil 
o‘simliklar bilan san’at asarlari 
yaratishadi. Bu sohada ish 
boshlaganimga ko‘p bo‘lmagan 
bo‘lsa-da, asta-sekin o‘rganib 
boryapman. Asosiysi, o‘z qo‘l-
larim bilan go‘zallik yaratayot-
ganimdan mamnunman. Internet 
orqali savdo yuritish menga qu-
lay bo‘lyapti. Tumanning chekka 
bir qishlog‘ida gul do‘kon ochish 
imkonsiz emasligini isbotladim. 

Feruza opaning gulga qiziqi-
shi onasidan o‘tgan. Chunki 
onasi ham o‘z hovlisida gul par-
varishlar edi. Qo‘ni-qo‘shnilarga 
bayram va to‘ylarda ajib gullar-
dan guldastalar yasab berar-
di. Matodan gul yasashni ham 
onasidan o‘rgangan. Turli atir 
sovunlardan gul yasashni esa 
internet orqali o‘rgangan. Juda 
chiroyli va uzoq vaqt saqlanib 
turadigan bu gullarni avval du-
gonalarim va yaqinlarimga yasab 
berardi. Keyinchalik ko‘pchilikka 

manzur bo‘lgach, onlayn do‘kon 
orqali sotuvga chiqara boshladi. 
Xonadonini ajoyib san’at asarlari 
bilan bezatishni istovchilar soni 
ko‘payib bormoqda. Ularning 
o‘zi Feruza opani izlab kelyapti. 
Feruza Rahimova uyida o‘tirib, 
har oyda 7-8 million so‘m daro-
mad qilmoqda. 

Oila boshlig‘i Alisher aka 
bog‘dorchilik, dehqonchilik va 
asalarichilik bilan shug‘ullanadi. 
Tomorqasidagi 1 sotixli issiqx-
onasida yetishtirilgan limon va 
mandarindan yaxshigina daromad 
oladi. Issiqxonaning jo‘yak oralar-
iga bodring, pomidor, ko‘kat 
hamda pavloniya daraxti ko‘chat-
lari yetishtiriladi. 

 Alisher Karimov olti yildan 
buyon "Pavloniya Samarqand" 
MChJ korxonasi tashkil etib, 60 
sotix maydonda plantatsiya tash-
kil qilgan. Bu yerda 1000 tupga 
yaqin pavloniya daraxti ko‘kka 
bo‘y cho‘zmoqda. 

Oila a’zolari o‘tgan yili mavjud 
71 ta asalari qutisidan qariyb bir 
tonna asal olishga erishdi. Asal-
arilar pavloniya plantatsiyasidan 
dorivor asal yig‘ishadi. 

Bu ahil va mehnatkash oilan-
ing tomorqasidagi dehqonchili-
gi-yu tadbirkorligi har birimizga 
namuna bo‘ladi.

Zuhra XURRAMOVA.

Sun’iy 
intellektdan 
foydalanish tartibga 

solinadi(mi?)
Aslida bu texnologiya qiziq emasdek, u bizning hayotimizga kirib kelma-
gan-u hali bu haqda bosh qotirish noo‘rindek tuyuladi. Butun dunyoda u 
kirib bormayotgan soha qolmayapti, aniqrog‘i, qariyb barcha tarmoq va 
tizimda ishonchli yordamchiga aylanmoqda.

Besh mingdan ortiq 
bola bog‘chaga imtiyozli 
qabul qilingan

Mahdumi A’zam 
ziyoratgohi obod bo‘ladi

Tomorqadagi baraka
Oqdaryo tumani Miyonqol mahallasida yashovchi 
Karimovlar xonadoni o‘z mehnati bilan daromadini 
oshirayotgan oilalar sirasiga kiradi. 
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DA’VOLAR BO‘LSA...
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notari-
us Saidova Zarina Xisravovna notarial 
idorasida marhum Artikov Sattorga 
(2005-yil 24-mayda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Saidova Zarina Xis-
ravovna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Ab-
durahmon Jomiy ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amali-

yot bilan shug‘ullanuvchi notarius Is-
moilova Shahlo Bahrilloyevna notarial 
idorasida marhum Fatxulina Firuza 
Rufatovnaga (2024-yil 13-oktabrda 
vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun 
meros ishi ochilmoqda. Shu munosa-
bat bilan merosxo‘rlarning Ismoilova 
Shahlo Bahrilloyevna notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Ab-
durahmon Jomiy ko‘chasi, 17-uy.

* * *
Toyloq tumanida xizmat safaridagi 

Samarqand shahrida xususiy amali-
yot bilan shug‘ullanuvchi nota rius Tur-
sunov Suhrob Berdiqulovich notarial 
idorasida marhum Ishonkulov Esh-
pulotga (2022-yil 27-sentabr da vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bi-
lan merosxo‘rlarning Tursunov Suhrob 
Berdiqulovich notarial idorasiga mur-
ojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Toyloq tumani Beruniy 
ko‘chasi.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi no-
tarius Yusupova Iroda Rustamovna 
notarial idorasida marhum Umarov 
Saidjanga (2020-yil 13-iyunda vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun me-
ros ishi ochilmoqda. Shu munosa-
bat bilan merosxo‘rlarning Yusupova 
Iroda Rustamovna notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri 
Bog‘dod ko‘chasi, 1-uy, 3-xona.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi no-
tarius Qo‘shatov Akbar Rustamo vich 
notarial idorasida marhum Kaysa-
rova Gulnora Kurbonaliyevnaga 
(2011-yil 26-dekabrda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Qo‘shatov Akbar 
Rustamovich notarial idorasiga muro-
jaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Spit-
amen shohko‘chasi, 157-uy.

* * *
Toyloq tumanida xususiy amali-

yot bilan shug‘ullanuvchi notari-
us Hasanov Aloviddin G‘iyosiddin 
o‘g‘li notarial idorasida marhum Sa-
dikov Sharifga (1997-yil 26-avgust-
da vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu 
munosa bat bilan merosxo‘rlarning 
Hasanov Aloviddin G‘iyosiddin o‘g‘li 
notarial idorasiga murojaat etishla-
rini so‘raymiz.

Manzil: Toyloq tumani Toyloq 
shaharchasi.

* * *
Jomboy tumanida xususiy amali-

yot bilan shug‘ullanuvchi notarius 
Mamatqulov Otabek Bolbekovich 
notarial idorasida marhum Rasulov 
Xalil Jalolovichga (2024-yil 11-sen-
tabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu 
munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Mamatqulov Otabek Bolbekovich no-
tarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Saroy 
ko‘chasi, 15-uy.

* * *
Toyloq tumanida xizmat safa-

ridagi Samarqand shahrida xususiy 
amaliyot bilan shug‘ullanuvchi nota-
rius Tursunov Suhrob Berdiqulovich 
notarial idorasida marhum Baxriyev 
Najmi Asliyevichga (2020-yil 5-av-
gustda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu 
munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Tursunov Suhrob Berdiqulovich no-
tarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Toyloq tumani Beruniy 
ko‘chasi.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi notari-
us Zikirova Shahlo Habibovna notarial 
idorasida marhum Xakberdiyev Is-
mat Raxmonberdiyevichga (2024-yil 
26-iyulda vafot etgan) tegishli mol-
mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarn-
ing Zikirova Shahlo Habibovna no-
tarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Amir 
Temur ko‘chasi, 156-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi no-
tarius Norqulov Kamoljon Toshbol-
tayevish notarial idorasida marhum 
Xurramov Sadullo Bashirovichga 
(2020-yil 18-oktabrda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Norqulov Kamoljon 

Toshboltayevish notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri 
Rudakiy ko‘chasi, 126-uy 4-xo-
nadon.

* * *
Samarqand shahrida xususiy 

amaliyot bilan shug‘ullanuvchi no-
tarius Azizov Sherzod Ilhomovich 
notarial idorasida marhum Sayfiyev 
Djamshed Saloxidinovichga (2020-yil 
3-oktabrda vafot etgan) tegishli mol-
mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlar-
ning Azizov Sherzod Ilhomovich no-
tarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Ab-
durahmon Jomiy ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Oqdaryo tumanida xususiy amali-

yot bilan shug‘ullanuvchi notar-
ius Sa’dullayev Jamshidxon Safo-
xonovich notarial idorasida marhum 
Ravshanov Ismatilloga (2022-yil 
7-noyabrda vafot etgan) tegishli mol-
mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlar-
ning Sa’dullayev Jamshidxon Safoxo-
novich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Oqdaryo tumani Loyish 
shaharchasi Amir Temur ko‘chasi. 

* * *
Samarqand shahrida xusu-

siy amaliyot bilan shug‘ullanuvchi 
notarius Zikirova Shahlo Habi-
bovna notarial idorasida marhum 
Muxamadiyev Fanzir Faritovichga 
(2020-yil 8-yanvarda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoq da. Shu munosabat bilan 
meros xo‘rlarning Zikirova Shahlo 
Habibovna notarial idorasiga mu-
rojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Amir 
Temur ko‘chasi, 156-uy.

* * *
TOPGANGA MUKOFOT!

Fuqaro Zubaydov Azizjon Sa’dil-
loyevichga qarashli davlat raqami 
01 A 981 TC bo‘lgan “CHEVROLET 
COBALT” avtotransport vositasining 
davlat raqami belgisi Samarqand tu-
mani hududida tushirib qoldirilgan. 
Ushbuni topganlardan mukofot eva-
ziga qaytarishlarini so‘raymiz.

Telefon:
+99897-917-90-69.

* * *
BEKOR QILINADI

Payariq tumanidagi “PAYARIQ 
SHODIYONA MAJMUASI” mas’uli-
yati cheklangan jamiyatining (STIR: 
311643713) dumaloq muhri va 
burchak tamg‘asi yo‘qolganligi sa-
babli bekor qilinadi.

1. Ingliz tili tarixi va grammatikasi kafedrasi 
professori – 1 nafar, fan doktori, professor;

2. O‘zbek tili, jurnalistika va kompyuter 
lingvistikasi kafedrasi professori – 1 nafar, 
fan doktori, professor;

3. Gumanitar fanlar va axborot texnologi
yalari kafedrasi professori – 1 nafar, fan dok
tori, professor; 

4. Qiyosiy adabiyotshunoslik kafedrasi dot
senti – 1 nafar, fan nomzodi, PhD, dotsent; 

5. Tarjima nazariyasi va amaliyoti kafe  d
rasi dotsenti – 1 nafar, fan nomzodi, PhD, 
dotsent;

6. Ingliz tili tarixi va grammatikasi kafed
rasi dotsenti – 1 nafar, fan nomzodi, PhD, 
dotsent;

7. Pedagogika, psixologiya va jismoniy 
madaniyat kafedrasi dotsenti – 1 nafar, ilmiy 
darajasiz dotsent;

8. Ikkinchi chet tillar kafedrasi dotsenti – 1 
nafar, fan nomzodi, PhD, dotsent;

9. Innovatsion ta’lim texnologiyalari va 
metodika kafedrasi dotsenti – 1 nafar, fan 
nomzodi, PhD, dotsent;

10. Ingliz filologiyasi kafedrasi dotsenti – 1 
nafar, fan nomzodi, PhD, dotsent;

11. Ingliz tili nazariyasi kafedrasi dotsenti 
– 1 nafar, fan nomzodi, PhD, dotsent;

12. Gumanitar fanlar va axborot texnologi
yalari kafedrasi dotsenti – 1 nafar, fan nomzo
di, PhD, dotsent.

Tanlovda qatnashish uchun quyidagi 
hujjatlar taqdim etiladi:

1. Rektor nomiga ariza;
2. Ma’lumoti to‘g’risidagi diplomlardan 

nusxa;
3. Ilmiy ishlar ro‘yxati (3.4 shakl tasdiqlan

gan holda);
4. Pasport nusxasi;
5. Ma’lumotnoma (obyektivka).

Hujjatlar e’lon chiqqan kundan boshlab 
bir oy davomida qabul qilinadi.

Manzil: Samarqand shahar Gagarin 
ko‘chasi 43-uy. Institut xodim-

lar bo‘limi. Murojaat uchun telefon: 
+99866-234-29-36.

SAMARQAND DAVLAT CHET
TILLAR INSTITUTI

QUYIDAGI LAVOZIMLARGA SHARTNOMA
ASOSIDA TANLOV E’LON QILADI:

Yurtimizda ham so‘ng-
gi yillarda xorijiy tillarni 
o‘rganish ga bo‘lgan e’tibor 
sezilarli darajada oshdi. Mak-
tabgacha ta’lim muassasala-
ridan boshlab oliy o‘quv yurt-
larigacha chet tillarini o‘qitish 
sifatini oshirishga alohida 
e’tibor qaratilmoqda. Dav-
lat tomonidan tashkil etilgan 
“Ilm-fan va innovatsiyalarni 
rivojlantirish” dasturlari, xorijiy 
til o‘qituvchilari uchun malaka 
oshirish kurslari va xalqaro til 
sertifikatlarining joriy etilishi 
bunga yaqqol misoldir.

Institutimizning Payariq fili-
ali xorijiy tillar fakultetida 300 
nafardan ortiq talaba ingliz tili 
va adabiyoti, rus filologiya-
si mutaxassisliklari bo‘yicha 
tahsil olishadi. Ularning 200 
nafari xalqaro til sertifikatlari-
ni qo‘lga kiritgan. Jumladan, 
F.Zokirova ilm-fan va inno-
vatsion g‘oyalar bo‘yicha yil 
talabasi bo‘lgan bo‘lsa U.Ab-
duhakimova “Institut rektori” 
stipendiyasi sohibasi bo‘ldi. 

Talabalarimiz xorijiy tillarni 
o‘rganish bilan bir qatorda 
sport va fan to‘garaklarida 
faol qatnashib kelmoqda. 
Haftaning chorshanba kuni 

talabalar uchun mustaqil 
izlanish kuni deb e’lon qilin-
gan va shu kuni ular ustozlari 
yordamida mustaqil izlanish-
lar olib borishadi. 

Chet tillarini bilish faqat 
tarjima qilishdan iborat emas, 
balki boshqa xalqlarning ha-
yot tarzi, madaniyati hamda 
fikrlashini tushunishga ham 
yordam beradi. Turli sohalar-
da o‘zaro tajriba almashish 
imkonini beradi. Masalan, 
yoshlarimiz xorijiy tillarni 
o‘rgangan holda, xorijdagi 
grant dasturlarida qatnash-
moqda, ilmiy maqolalar chop 
etmoqda, xorijiy kompani-
yalarda ishlamoqda.

Farzandlari kelajagini 
o‘ylagan ota-onalar ularga 
yoshligidan til o‘rganishlari 
uchun imkoniyat yaratib ber-
ishsa, ma’qul bo‘lardi. Yoshlar-
imiz kitob o‘qib, mobil ilovalar-
dan foydalanib, so‘z boyliklarini 
oshirishlari kerak. Chunki ilm 
va til o‘rganishga sarflangan 
mablag‘ kelajak uchun eng 
to‘g‘ri sarmoya hisoblanadi.

Komila MAHMUDOVA,
Farrux XOLBOYEV,

Samarqand davlat chet 
tillar instituti o‘qituvchilari.

Шундай инсонлар 
бўладики, улар 
орамизда яшамаса 
ҳам қалбимизда 
яшайверади. Уларни 
шунчаки унутиб юбориб 
бўлмайди. География 
фанлари доктори, 
профессор, Ўзбекистон 
Республикаси 
фан арбоби Лапас 
Алибеков ҳам шундай 
инсонлардан эди.

Л.Алибеков 1938 йилда Жиззах 
вилояти Зарбдор туманидаги Оқбулоқ 
қишлоғида туғилган. Тоғнинг фарзанди 
эмасми, ёшлигидан тоғ ва текислик, воҳа 
ва водийлар, чўл ва саҳроларга, геогра-
фияга ошно бўлиб улғайди. Ўрта мактаб-
ни тамомлагач, 1955 йилда Самарқанд 
давлат университети биология-география 
факультетининг география бўлимига 
ўқишга кирди. 1961 йилда университетни 
тугатиб, табиий география кафедрасига 
ассистентликка қабул қилинди. Кўп ўт-

май, Украинанинг Львов давлат универ-
ситети профессори Каленик Геренчук 
раҳбарлигида “Зарафшон тоғлари ва 
ёндош текисликларнинг ландшафтлари 
ва ер типлари” мавзусида номзодлик 
диссертациясини муваффақиятли ҳимоя 
қилди. Сўнгра Самарқандга қайтиб, ўзи 
ўқиган факультетда илмий ва педагогик 
фаолиятини давом эттирди. 

 Москва давлат университети 
профессори Николай Гвоздецкий 
раҳбарлигида “Тоғ ва текислик ланд-
шафтларининг ўзаро таъсири (Ўрта 
Осиё мисолида)” мавзусидаги доктор-
лик илмий тадқиқотини олиб борди 
ва 1988 йилда докторлик диссертаци-
ясини ҳимоя қилди. Лапас Алибеков 
ўз тадқиқотлари натижасида биринчи 
бўлиб Ўрта Осиё тоғ ва текислик ланд-
шафтлари ўртасидаги ўзаро табиий гео-
график таъсир механизмлари, тадрижий 
боғлиқлик ҳамда алоқалари, уларнинг 
инсон хўжалик фаолияти таъсирида 
ўзгариши борасидаги қонуниятларни 
асослади. 

Олим томонидан Ўрта Осиё табиий 
географик ўлкасига хос бўлган тоғ-те-
кислик жуфтлигига нисбатан “геопара”, 
яъни “қўшалоқ комплекслар”, деган 
тушунча илмий муомалага киритилди. 
Шунингдек, Ўрта Осиё минтақаси мисо-
лида тоғ ва текислик ўртасида модда ва 
тирик организмларнинг айланиб юриш 
қонунияти ўрганилди. 

Устоз ўзининг илмий фаолиятида 
Ўрта Осиё, жумладан, Ўзбекистон та-
биати ва ундан самарали фойдаланиш, 
муҳофаза қилиш борасидаги масалалар-
ни кўтарди. 2002-2011 йилларда НА-
ТОнинг “Арид минтақаларда чўлланиш 
жараёни” дастурида халқаро эксперт 
сифатида фаолият олиб борди. Лапас 
Алибековнинг 400 дан ортиқ илмий 
мақола ва тезислари республикамиз, 
қолаверса, дунёнинг турли мамлакат-
ларидаги нуфузли илмий журналларда 
нашр этилган. Олим илм-фанга қўш-
ган ҳиссаси ва кадрлар тайёрлашдаги 
хизматлари учун 2000 йилда “Ўзбеки-
стон Республикаси фан арбоби” унвони 

билан тақдирланди.
Лапас Алибеков 2020 йил 82 ёшида 

оламдан ўтди. Устозимизнинг ёрқин хо-
тираси шогирдлар қалбида яшайди.

Д.ЁРМАТОВА, 
Самарқанд давлат университети

география ва экология 
факультети доценти.

К.ДАВРОНОВ, 
катта ўқитувчи.

Жумладан, Ўзбекистон халқи 
ҳам жанг майдонларида ва 
фронт ортида улкан жасорат 
ва матонат кўрсатиб, фашизм 
устидан қозонилган ғалабага му-
носиб ҳисса қўшди. Урушда қат-
нашган 1,5 миллиондан ортиқ 
ўзбекистонликнинг ярим милли-

ондан ортиғи ҳалок бўлди, 133 
мингга яқини бедарак йўқолди, 
60 мингдан зиёди ногирон бўлиб 
қайтди. Кўплаб ҳамюртларимиз 
кўкси тўла ордень ва медаллар 
билан Ватанга қайтиб, меҳнат 
билан шуғулланди.

Каттақўрғонлик Иброҳим Оди-

лов урушдан омон қайтган инсон-
лардан бири эди. Йигирма ёшли 
Иброҳим меҳнат фаолиятини 

1930 йилда Каттақўрғон ёғ-мой 
комбинатида маданий-оқартув 
ишлари бўйича мудир вазифаси-
дан бошлади. 1937-1939 йиллар-
да шаҳардаги муаллимлар тайёр-
лаш билим юртида таҳсил олиш 
баробарида шаҳар халқ мао рифи 
бўлимида услубият хонаси мудир-
лигини бажарди.

1943 йилда кўнгиллилар 
сафида фронтга отланди. 
Гвардиячи лейтенант Иброҳим 
Одилов взвод командири ва-
зифасида Болтиқбўйи мамла-
катларининг қатор шаҳарлари 
ва аҳоли пунктларини, Польша 
пойтахти Варшавани душман-
дан озод қилишда қаҳрамонлик 
кўрсатиб, “Қизил юлдуз” ҳамда 
I даражали “Улуғ Ватан уруши” 
ордени ва қатор жанговар ме-
даллар билан тақдирланди.

Қаҳрамон зобит 1946 йилда 

Каттақўрғонга қайтиб, ўзи 
таълим олган педагогика билим 
юртида география фани ўқи-
тувчиси вазифасида ишлади. 
1947 йилда банк ходими Роза-
хон билан турмуш қурди.

И.Одилов  Каттақўрғон тума-
ни халқ маорифи бўлими муди-
ри, туман ижроя қўмитаси раиси 
лавозимларида меҳнат қилди.

Иброҳим ака Розахон билан 
ўн нафар фарзандни камолга 
етказиб, шаҳарнинг энг наму-
нали оиласи сифатида танилди.

Бугун кунда қаҳрамон жангчи 
Иброҳим Одилов ҳам, Роза она 
ҳам орамизда йўқ. Аммо фашизм 
устидан қозонилган ғалабага 
қўшган ҳиссаси, тинч ва эркин 
яшашимизга имкон бергани учун 
улардан миннатдормиз, хотираси 
олдида таъзимдамиз.

Ҳамидулло ХУШВАҚТОВ.

Dunyoda ilm-fan, texnologiya va madaniyatlar 
keskin sur’atlar bilan rivojlanayotgan bir paytda 
chet tilini o‘rganish nafaqat bilimli inson, balki 
zamonaviy shaxs bo‘lishning ajralmas qismiga 
aylanib bormoqda. Har bir til – bu yangi dunyo, 
yangi fikrlar olami. Ayniqsa, ingliz, nemis, 
fransuz, xitoy yoki arab tillari bugungi global 
muhitda imkoniyatlar eshigini ochuvchi kalitdir.

Kelajak uchun eng 
yaxshi sarmoya

Дунё тан олган географ олим 

Уруш қатнашчиларининг 
жасорати унутилмайди
Иккинчи жаҳон урушида қозонилган 
ғалабага 80 йил тўлди. Инсоният бошига 
тушган энг қонли бу урушнинг асорати 
ҳали ҳамон унутилган эмас. Чунки собиқ 
иттифоқ мамлакатларининг деярли ҳар бир 
оиласидан кимидир урушдан қайтмаган...



MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80-uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QR-kodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

G‘.HASANOV.

Navbatchi: 

Y.MARQAYEV.

Sahifalovchi: 

B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56 
BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61
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С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012yil 30martda  0901 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
14 616 nusxada chop etildi. Buyurtma 209. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A2

4 «HA, QAHRAMONLIKKA MUNOSIB 
ODAM EKAN, SIZGA HAM, BRIGADIRINGIZGA 

HAM SOVG‘AM BOR»

2025-yil 1-may
PAYSHANBA

2-MAY
Xosiyat BOBOMURODOVA – 1950-yil 

Xatirchi tumanida tug‘ilgan. O‘zbekistonda xizmat 
ko‘rsatgan madaniyat xodimi, “El-yurt hurmati” 
ordeni sohibi, shoira.

Ilhomjon SAIDOV – 1953-yilda Samarqand 
shahrida tug‘ilgan. Tarix fanlari doktori.

5-MAY
Tursunboy ESHCHANOV – 1940-yilda 

Qoraqalpog‘iston Respublikasida tug‘ilgan. 
Tibbiyot fanlar doktori, akademik. 
O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan sog‘liqni 
saqlash xodimi.

Rahmatjon LATIPOV – 1941-yilda Samarqand 
shahrida tug‘ilgan. Opera xonandasi. O‘zbekisiton 

xalq artisti.

Damin SOHIBOV – (1907-1990) 
Kattaqo‘rg‘on shahrida tug‘ilgan. Biokimyogar 
olim. O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan fan arbobi.

Bois ERGASHEV – (1921-2000) Samarqand 
shahrida tug‘ilgan. Ikkinchi jahon urushi 
qatnashchisi. Qahramon.

Narziqul YAVQOCHEV – 1947-yilda Jomboy 
tumanida tug‘ilgan. O‘zbekiston Respublikasi xalq 
o‘qituvchisi.

Rahmonqul ORZIBEKOV – (1931-2011) 
Qirg‘iziston Respublikasining Jalolobod tumanida 
tug‘ilgan. Filologiya fanlari doktori.

Sharif AKRAMOV – (1913-1982) Samarqand 
shahrida tug‘ilgan. Bastakor va shoir. O‘zbekistonda 
xizmat ko‘rsatgan madaniyat xodimi.

Muslihiddin MUHIDDINOV – 1945-yilda Urgut 
tumanida tug‘ilgan. Filologiya fanlari doktori.

MAY OYIDA TAVALLUD TOPGANLAR

Бобом Жониқул Юсупов ўз даврининг 
уста пахтакори, донгдор раис, 
таниқли инсон бўлган. Қишлоқ 
хўжалиги ривожига қўшган 
ҳиссаси, фидойилиги учун “Меҳнат 
Қаҳрамони”, “Ўзбекистонда хизмат 
кўрсатган пахтакор” унвонлари 
берилган.

Ишим юзасидан ёки тўй-маъракалар сабабли кўп дав-
раларда бўламан. Шунда одамларнинг бобомнинг ибратли 
ҳаёти, иш фаолияти давомида қилган яхшиликлари, хайрли 
ишларини айтиб, ҳурмат ва эҳтиром билан хотирлаганла-
рига гувоҳ бўлиб, кўнглим тоғдек ўсади. Шундай инсоннинг 
набираси бўлганимдан фахрланаман.

Эртага бобом таваллуд топган кун. Шу баҳона Жониқул 
отани билган, эшитган ва албатта, кўрган, суҳбатлашган 
кишилар хотираларини уйғотиш учун бобом фаолияти билан 
боғлиқ мухтасар мақола ёздим.

Жониқул Юсупов 1918 йил 2 майда Паст Дарғом тумани-
нинг Зормон қишлоғида туғилди. Иккинчи жаҳон уруши бо-
шлангач, акаси Примқул Юсупов иккаласи бир вақтда тен-
гқурлари қатори кўнгилли бўлиб фронтга отланган. Урушда 
Примқул акаси бедарак кетган, ўзи эса урушдан қайтгач, 
тумандаги «Қизил меҳнат» номли жамоа хўжалигида оддий 
ишчи бўлиб ишлаган. 1947 йилда хўжалик аъзолари унга 
юксак ишонч билдириб, хўжаликка раис этиб сайлашади. 
Ж.Юсуповнинг ҳаракати, меҳнати ва омилкорлиги билан 
майда-майда ер майдонлари кенгайтирилади. Янги қўриқлар 
очилади. Натижада пахта ҳосилдорлиги ортиб, одамларнинг 
турмуш шароити яхшилана бошлайди. 

1960 йилларда Паст Дарғом туманидаги паст рентабелли 
майда хўжаликлар бирлаштирилиб, йирик Карл Маркс номли 
хўжалик ташкил этилади ва унга Жониқул Юсуповни раис этиб 
сайлашади. Хўжалик экин майдони 2 минг гектардан ошади. Йи-
рик чорвачилик ва паррандачилик фермалари вужудга келади, 
қудратли ҳамда кўп сонли техника парки яратилади. 

Хўжаликда 1960-1970 йилларда пахта етиштириш 13 
минг тоннагача етган, республикамизда 70 центнерчилик 
ташаббусини ҳам Ж.Юсупов бошлаб берган.

Муҳими, “раис бобо” нафақат Паст Дарғом ёки Са-
марқанднинг, балки бутун мамлакатнинг фахри, ғурури эди. 
Шу боис Москвадан Гдлян ва Иванов бошлиқ «десантчи»лар 
тўдаси «пахта иши» баҳонасида республикамизга бостириб 
келиб, бегуноҳ одамлар шаънига туҳмат тошлари ёғдириб, 
“қама-қама” бошланганида, бобом гарчи Москвада даво-
ланаётган бўлса-да, тумандошларидан бирор киши ноҳақ, 
асоссиз айбланишига йўл қўймаган. 

Шароф Рашидов Жониқул Юсупов билан жуда қадрдон 
бўлган. Самарқандга келди дегунча, бобомдан ҳол-аҳвол 
сўраб, деҳқончиликни ривожлантириш бўйича маслаҳат бе-
риб кетаркан. “Самарқанд – Каттақўрғон” йўлининг хўжалик 
чегарасида сув чиқмайдиган қақроқ дашт ерда боғ барпо 
этишни маслаҳат бергани ҳам гапимнинг тасдиғи. Кўп ўт-

май, у ерда 30 гектарлик боғ барпо этилади, сув чиқарилиб, 
шинам дам олиш оромгоҳи қурилади. 

Қувонганим шуки, бугунги кунда ҳам Жониқул Юсу-
повнинг номи, амалга оширган хайрли, эзгу амаллари дав-
раларда тез-тез эсланади. Масалан, яқинда бир маъракада 
ёши улуғ отахонлардан бири гап бошлади: 

- Жониқул ака у ёғи Москва, бу ёғи республика раҳ-
барияти билан гаплашадиган жуда катта салоҳиятга эга 
раис бўлса-да, одамлар билан самимий, ҳар қандай ишни 
ўзи бош бўлиб бажариб кетаверарди. 1970 йилларнинг 
боши эди адашмасам. У киши раис бўлган Карл Маркс 
номли хўжаликни янада кенгайтириш учун дашт ҳудуддаги 
ерлар ўзлаштирилган бўлиб, бу майдонларга экилган ғўза 
ниҳоллари бегона ўт билан қопланди. Жониқул ака дарҳол 
қишлоқ одамлари ва ишчиларни ўша жойга жалб қилди. 
Аммо йўл узоқ, хўжаликда биттагина “бортовой” машина 
бор, тракторлар бошқа ишлардан ортмайди. Шунда хўжалик 
раҳбари Жониқул ака машинасини чопиқчиларни далага 
олиб боришга бериб, ўзи пиёда хўжалик идорасидан 5-6 
километр олисда бўлган фермага жўнади… 

Давранинг тўрида ўтирган иккинчи отахон суҳбатни 

давом эттирди: 
- Самарқанд област партия қўмитасининг 

биринчи котиби Владимир Қодиров ҳақида 
эшитгансизлар. У киши ҳақгўй ва талаб-
чан раҳбар эди. Обком бўлиб иш бошлаган 
дастлабки пайтларда ёнидагилар Жониқул 
Юсупов ҳақида турли бўҳтон гапларни айтиб-
ди. Қодиров тушга яқин хўжаликка боришни 
режалаштириб, бу ҳақда на вилоят қишлоқ 
хўжалиги бошқармаси, на туман партия қў-
митасига хабар қилган. Мақсади - Жониқул 
Юсупов ва айрим бригада бошлиқларининг 
нима иш билан машғул эканликларини ҳеч 
кимга билдирмай билиб олиш ва шунга қараб 
хулоса қилиш бўлган. 

Идорага келса, раис йўқ - «Бирор жой-
да дам олиб ётгандир!». Шу фикрда жаҳл 
билан хўжалик даласига йўл олибди. Узоқдан 

«Виллис УАЗ»ни кўриб, ҳайдовчига ўша томонга ҳайдашни 
буюрибди. Борса, Жониқул ака сувчи билан бирга енгини 
шимариб, катта ариққа банд ташлаётган, ҳайдовчиси эса 
ариқ сувини тўсиш учун олдинроққа «Вилис»нинг захира 
баллонини ташлаб турган экан. Владимир Қодиров раис-
нинг бундай иш қилишини кутмаганлигини сездирмасдан у 
кишига:

- Яна сувчиларни чақирсангиз бўлмайдими? - дебди. 
- Бошқа сувчиларнинг ўз иши бор-да, Владимир Никола-

евич. Қолаверса, улар келгунча бир ариқ сув бошқа пайкал-
лардаги жўякларни ҳам ювиб кетади, - деб жавоб берибди. 

Сўнгра вилоят раҳбари раисга «Бойтўра Кўмаков деган 
қаҳрамон бригада бошлиғингиз бор экан. Юринг-чи, шу 
бригададаги ишлар билан ҳам танишайлик», дебди. Жо-
ниқул ака у кишини ўша бригадага бошлабди. Боришса, 
айни кун қизиган пайтда икки киши тележкадан қопланган 
азот минерал ўғитини тушираётган экан. «Нега бу бечора-
ларни тушлик пайтида, шундай иссиқда ишлатяпсизлар? 
Бригада бошлиғининг ўзи қани?», дебди В.Қодиров жиғи-
бийрон бўлиб. Жониқул ака «Бойтўра, ишингни қўйиб, бу 

ёққа кел. Вилоят раҳбари сен билан танишмоқчи», дея уни 
ёнига чорлабди. У келгач, В.Қодиров ишлаётган ҳалиги 
кишилардан бири илғор бригада бошлиғи Бойтўра Кўмаков 
эканлигини билгач, бригада етакчисининг ўзи дори туши-
раётганига ҳайрон қолиб «Ёнингиздаги ким?» дея сўрабди, 
холос. Бойтўра ака «Табелчим, туш пайти ишчилар дам 
олиши керак. Шунинг учун табелчим билан шуни тушириб 
қўяқолайлик, дея ҳаракат қилиб ётгандик», дебди. 

Вилоят раҳбари Жониқул акани четга тортиб, «Ҳа, қаҳра-
монликка муносиб одам экан, сизга ҳам, бригадирингизга ҳам 
совғам бор», дебди. Шундан уч кун ўтмай В.Қодиров Бойтўра 
акага енгил автомобиль, Жониқул аканинг илтимоси билан 
хўжалигига янги культиватор совға қилган экан.

Жониқул Юсупов катта бир авлод пахта усталарини 
тарбиялади. Улардан Бойтўра Кўмаков, Ҳамро Эргашев, 
Мели Қўчқоров, Қурбон Орзиқуловлар Меҳнат Қаҳрамони 
унвонига сазовор бўлди. Расул Фармонов, Марди Йўлдошев, 
Бекмурод Холмуродов, Ҳайит Салимов, Холиқул Пардаев, 
Кўчар Худойқулов, Жаббор Хушмуродов каби пахтакорлар 
эл назарига тушди. Нарзиқул Эшонқулов, Мухтор Сатторов, 
Мансур Абдураимов, Тифли Бобоноров, Собир Абдураимов, 
Неъмат Нортоев, Нормурод Омонов, Раҳматулло Шодиев, 
Абдували Мустанов ва бошқа кўплаб кадрлари етук раҳбар-
лар бўлиб етишди. 

Узоқ йиллар Жониқул Юсупов бош бўлган хўжалик ҳамда 
85-мактаб у кишининг номи билан атаб келинди. Мактаб 
ҳовлиси ва ҳозирда касб-ҳунар коллежи бўлган собиқ 
хўжалик идорасида бюсти ўрнатилган. Хўжалик марказида 
«Жониқул Юсупов музейи» ташкил этилган. 

Бобом Жониқул Юсупов ибратли ҳаётини, 
умрини эзгуликка, хайрли ишларга бахшида 
этган инсон эди. Шунинг учун у кишининг ёди, 
эзгу ишлари эл тилидан, дилидан тушмайди.

Абдумалик ЮСУПОВ.

- Бу сурат ғалабанинг 20 йиллиги 
арафасида Самарқанд шаҳридаги “За-
рафшон” меҳмонхонасида фототасмага 
муҳрланган, - дейди Ўзбекистонда 
хизмат кўрсатган журналист Облоқул 
Усмонқулов. - Байрам муносабати 
билан Самарқанд шаҳри ва вило-
ят бўйлаб уруш даврида 16 нафар 
етим болаларнинг бошини силаб, ҳар 
бирини оқ ювиб, оқ тараган, болажон 
ва меҳрибон халқимизнинг тимсолига 
айланган Шоаҳмад Шомаҳмудов билан 
ўтказилган учрашув унутилмас ва 
ҳаяжонли лаҳзаларга бой бўлганди.

“Ленинг йўли” (ҳозирги “Зараф-
шон”) газетаси таҳририятидаги учра-
шув айниқса, эсда қоларли бўлган.

Сиз суратда кўриб турган таҳририят ходимла-
ри (юқорида ўнгдан) Аҳмаджон Мухторов, Малик 
Наврўзов, Суръат Орипов, Зайни Баҳриев, Об-
лоқул Усмонқулов, Ҳожиқурбон Ҳамидов, Исроил 
Мирзаев, Нормурод Нарзуллаев, Қаюм Қодиров, 
Манноп Нажмиддинов, (пастда чапдан) Василий 

Пушкарев, Шоаҳмад Шомуҳаммедов иштирокидаги 
бу учрашувда Шоаҳмад ака ўтмишини сўзлаганди 
ўшанда.

Шоаҳмад Шомаҳмудов ва у кишининг умр 
йўлдоши Баҳри опа Акрамованинг Иккинчи жаҳон 
уруши давридаги қаҳрамонлиги тилларда достон 

бўлди. Ўша учрашувда бу икки жанна-
ти инсоннинг хайрли ишини давом эт-
тирган каттақўрғонлик Ҳамид Самадов 
ҳам қатнашган.

Шоаҳмад Шомаҳмудов, Ҳамид Сама-
довларнинг қаҳрамонликлари бугун ҳам 
одамлар ёдида. Уларнинг ватанпарвар-
лик фазилатлари ҳақида ҳикоя қилувчи 
бадиий асар, кинофильмлар яратилди. 
Раҳмат Файзийнинг “Ҳазрати инсон” ро-
мани ҳамда “Сен етим эмассан” фильми 
бу ҳақдаги тасаввур ва тушунчалари-
мизни кенгайтиради.

Қувондиқ ХАЛИЛОВ.

Hayotda shunday damlar 
bo‘ladiki, inson bir zumda ikki 
yo‘l orasida qoladi. Kasbini 
desinmi yoki oilasini, marta-
bani tanlasinmi yoki mehrni?

Toshkentdagi yirik xususiy kom-
paniyalardan birida muhandis bo‘lib 
ishlovchi Komron shunday sinovga 
duch keldi. U yillar davomida tinmay 
ishladi, o‘qidi, loyihalar ishlab chiqdi. 
Nihoyat rahbariyat uni bosh muhandis 
lavozimiga ko‘tarish masalasini ko‘rib 
chiqishga qaror qildi. Bu lavozim 
uchun hal qiluvchi yig‘ilish belgilandi. 
Tongda Komron yig‘ilishga otlanayot-
gandi, telefoni jiringladi.

- Allo, o‘g‘lim, bugun yuragim yana 
siqilayotgandek, o‘zimni yomon his 
qilyapman.

Komronning yuragida nimadir 

titradi. Bolaligidan onasining yolg‘iz 
tarbiyasida ulg‘aygan, har qadamda 
uning mehrini his qilardi. Lekin ho-
zir bu qo‘ng‘iroq kutilmagan vaqtda 
bo‘ldi. U yig‘ilishni o‘yladi, bunday 
imkoniyat yana qachon keladi? Bosh 
direktor, xorijdan kelgan mehmonlar, 
tanlov, taqdimot - hammasi muhim 
edi. Shu bilan birga, onasining so‘zlari 
qulog‘ida aks-sado bo‘lib yangrardi:

- Yuragim siqilayotgandek, 
o‘g‘lim…

Komron deraza yoniga bordi. Biroz 
jim turdi va soatiga qaradi. Kotibaga 
qo‘ng‘iroq qildi:

- Majlisda ishtirok eta olmayman. 
Uzr, bu mening hayotimdagi eng 
muhim daqiqalardan biri. Lekin bu 
safar boshqacha ahamiyatli…

Komron uyga kirganida onasining 
rangi oqarib ketgandi. Tez yordamni 
kutmay, darhol shifoxonaga yo‘l oldi. 
Shifokorlar o‘z vaqtida yetib kelgani-
ni aytishdi. Yana biroz kechikkanida 
oqibati yomon bo‘lishi mumkin edi. 
Komron shifoxona palatasida onasi-
ning qo‘lini ushlab o‘tirarkan, bir nar-
sani aniq angladi: bu lavozim emas, 
bu hayot tanlovi edi.

Oradan uch kun o‘tgach, kompani-
ya direktori Komron bilan bog‘landi:

- Siz majlisga kelmadingiz, lekin 
biz qaroringizni qadrladik. Biz sizda 
insoniylikni ko‘rdik va lavozimga loyiq 
topdik.

Jasmina NORQULOVA,
O‘zbekiston-Finlandiya 

pedagogika instituti talabasi.

Шароф Рашидовнинг 

ҚАДРДОНИ
Жониқул Юсуповнинг номи, амалга оширган хайрли, 
эзгу амаллари бугун ҳам давраларда тез-тез эсланади

Тарихдан с´зловчи сурат

Мухбир бисотидаги жавоҳир
Иккинчи жаҳон урушида қозонилган ғалабанинг 80 йиллиги 
олдидан Самарқанд журналистикаси отахонларидан бири Облоқул 
Усмонқулов бундан бир неча йил аввалги суратни тақдим этди.
Суратлар орасида 1964 йилда олинган, тарихий шахс ва миллий 
қаҳрамонларимиздан бири — Шоаҳмад Шомаҳмудов сиймоси ўрин 
олгани диққатимизни тортди.

To‘g‘ri tanlov – insoniylik 


